

SOFTEC ApS
Hjortevej 1
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 13345708

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOFTEC ApS
Hjortevej 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 13345708
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med egenudviklet software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 blev et tilfredsstillende år for Softec ApS. Årets resultat blev på 1.390 t.kr. Virksomhedens indtjening og konsolidering er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.861.592	3.354.813
Personaleomkostninger	1	(2.014.621)	(2.128.511)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(46.805)</u>	<u>(46.806)</u>
Driftsresultat		1.800.166	1.179.496
Andre finansielle indtægter		35.982	42.654
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.611)</u>	<u>(35.665)</u>
Resultat før skat		1.792.537	1.186.485
Skat af årets resultat	3	<u>(402.769)</u>	<u>(270.143)</u>
Årets resultat		<u>1.389.768</u>	<u>916.342</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>89.768</u>	<u>(83.658)</u>
		<u>1.389.768</u>	<u>916.342</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.543.532	1.586.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.901	6.124
Materielle anlægsaktiver	4	1.545.433	1.592.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.795	191.211
Finansielle anlægsaktiver		161.795	191.211
Anlægsaktiver		1.707.228	1.783.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		765.144	908.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.601	230.356
Tilgodehavender		1.075.745	1.139.353
Likvide beholdninger		4.846.549	4.000.847
Omsætningsaktiver		5.922.294	5.140.200
Aktiver		7.629.522	6.923.649

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.874.490	4.784.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.374.490</u>	<u>5.984.722</u>
Udskudt skat		<u>26.000</u>	<u>25.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>26.000</u>	<u>25.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		339.119	137.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.164	25.900
Skyldige sambeskatningsbidrag		399.961	269.478
Anden gæld		<u>456.788</u>	<u>481.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.229.032</u>	<u>913.927</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.229.032</u>	<u>913.927</u>
Passiver		<u>7.629.522</u>	<u>6.923.649</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.784.722	1.000.000	5.984.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	89.768	1.300.000	1.389.768
Egenkapital ultimo	200.000	4.874.490	1.300.000	6.374.490

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.800.623	1.905.068
Pensioner	200.260	212.358
Andre omkostninger til social sikring	13.738	11.085
	2.014.621	2.128.511
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.805	46.806
	46.805	46.806
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	401.769	269.643
Ændring af udskudt skat	1.000	500
	402.769	270.143
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.129.100	69.032
Kostpris ultimo	2.129.100	69.032
Af- og nedskrivninger primo	(542.986)	(62.908)
Årets afskrivninger	(42.582)	(4.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(585.568)	(67.131)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.543.532	1.901

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>200</u>	1	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newinvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
